
 
CITTÀ DI MONCALIERI 

 
SETTORE SERVIZI DI DIREZIONE 

 
   
Decreto Sindacale n. 58 / 2019 del 04/11/2019 

 
Oggetto: NOMINA PRESIDENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE    
 

 IL SINDACO 

 
Richiamato il proprio decreto n. 40 del 5 luglio 2018, con il quale è stato rinnovata la nomina 
dei componenti del Nucleo di valutazione per il periodo 2018-2021; 
 
Dato atto che nel suddetto provvedimento veniva nominato quale Presidente del Nucleo di 
valutazione il Segretario generale - Dott.ssa Donatella Mazzone; 
 
Considerato che la Dott.ssa Donatella Mazzone è stata collocata a riposo con decorrenza 31 
ottobre 2019 e che pertanto occorre nominare il nuovo Presidente del Nucleo di valutazione; 
 
Visto che con proprio decreto n. 56 del 24/10/2019 è stato nominato quale nuovo Segretario 
generale del Comune di Moncalieri la Dott.ssa Stefania Truscia; 

 
Visto il Capo 10 del Regolamento di Direzione approvato con deliberazione GC 229/2010 e 
s.m.i., che disciplina il funzionamento e la nomina dell’Organismo di valutazione;    
  
Richiamati in particolare gli artt. 44 e 45 del suddetto Regolamento, che stabiliscono la 
composizione del collegio e attribuiscono al Sindaco la competenza di nominarne i membri 
con proprio atto;  
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 205 del 2 luglio 2015,  che ha qualificato 
l’organismo di valutazione dell’ente quale nucleo di valutazione, al fine di mantenere 
all’interno  dell’organo di valutazione la presenza del Segretario Generale che, in tal caso, 
assume la carica di presidente; 
  

DECRETA 
 
Di nominare con decorrenza immediata, per le motivazioni espresse in premessa, Presidente 
del Nucleo di valutazione, rinnovato con decreto n. 40 del 5 luglio 2018, il Segretario 
generale del comune - Dott.ssa Stefania Truscia. 

 

        Il Sindaco  
Paolo Montagna 

 
               (firmato digitalmente) 

 


